Diffugiunt Nymphæ, & trepidæ velamina poscunt,
Atque Actæonij memores dant tergora cassis. (c)

IV.

INterdum jungunt Anagrammata, Acrosticha, Gryphos,
Et quod Mechanici despumant Phlegma Poëta,
Gestantes humeris cerebrum, ingeniumque sub alis.
Verùm apud hos Regnum obtinere Chronosticha. Magnum id,
Id palmare putant, si quando Barbara CLIDMUX (d)
Præsentem Sæcli retulit, quem vivimus, Annum:
Litterulis ita dispositis, ut vertice toto
Eminent alijs aliæ, insultentque jacentes;

G 3

Aëriæ

(b) Fons Poëtarum, quem fingunt Equi, Pegasi dicti, unguâ excitatum
in monte Parnasso, sede Musarum. Vocatur item Aganippe, Castalis &c.
Vide Mythologos. (c) Ovid. Metamorph. lib. 3. (d) Vox nova compo-
sita è Litteris numeralibus, quibus Chronographi utuntur, & ipsa Chro-
nosticha constant.

Aëriæ ut depressa solent viburna Cupressi.
 Claudere quòd si etiam potuere Chronosticha Versu,
 Tum verò Pæana canunt, ter Jo! quater Jo!
 Conclamant: ceû qui Romanis arcibus olim
 Trojugenam Æneam, *Terris jactatum, & in Alto,*
 Intulerint; Fratresque suo quemque igne cremârint
 Thebanos, idem quanquàm rogos ureret ambos. (e)
 Usque adeò hâc sibi Dote placent, ut, si optio detur,
 Non totâ mutare velint Æneide Versum.
 Nec tamen ille alium superest victurus in Annum,
 Sed *Lunas inter Veteres* jacet, atque jacebit.
 Quid facient isto, Sæclum qui terminat, Anno,
 Oriturve novum: certè contingit utrumque?
 Quis labor excipiet miseros? Quis sudor ad imos
 Manabit talos, cùm Littera longa, Cruces, &
 Cornua deficient! Elementaque quattuor uni
 Sufficiant Anno, (f) numerum indignata pusillum?

V.

ID metuens, longè antè suo de Nomine Fastos
 Anglipolita Typographus insignivit, & Annum
 Ostermayranum ventura in Secula misit. (g)
 Dîs & Cæsaribus Menses sacravimus: Eja!
 Quid superest; solidum quando hic sibi vindicat Annum?
 Ilte tamen Fastos, Mensesque, Diesque reliquit
 Ordine quemque suo, & cælestia signa, Planetas:
 Permissis, faceret quas, Tempestatibus, Uxor.

VI.

Verùm illi nihil immotum, nihil esse situm, quo
 Disposuit Natura loco, patiuntur. Ab undis
 Existunt Ignes: Arces medio Aëre pendent,
 Alatumque Elephanta, suâ cum Turre volentem,
 Admittunt Portis, inscripto Lemmate: TARDE.
 Quod jam prodigium est, si sit funambulus idem,
 Et ponat certos digitali in tramite gressus?
 Si Citharæ chordas solidâ increpet unguâ Afellus?
 Rana vibrans gladium, clypeataque provocet Hostem,
 Nixoniam

(e) *Thebais Poëma Statij, cui argumentum est Bellum inter Eteoclem & Polynicem fratres, quorum odia ne in morte quidem desierunt; nam, cùm eidem rogo imposta fuissent illorum corpora, duplici flammâ arserunt.* (f) MDCC. In quo Litteris I. X. V. nisi sæpissime repetantur, locus non est. (g) Anno 1665. erat illud ferme tale: geDrVCc zV IngoL-
 statt bell Iohann osterMaIr.